
8 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:29:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PELLEGRINO Stella (TS1) JC GARDEEN - 83 (VB) 1 X X
10 -0

00 -3
1 11 3

NDIAYE Leyssa (TS1) MANOSQUE JUDO - 04 (CV) 2
02 -0

01 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

CARICONDO Anna (TS3) JUDO CLUB DE TR - 13 (CO) 3
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
2 20 2

SEDDIK Melissa TOULON EST JUDO - 83 (CV) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

SOUBIELLE Maia (TS1) JUDO VAL CAGNES - 06 (CO) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

FAURE Lou Ann (TS3) STADE LAURENTIN - 06 (CV) 2 X X X 0 0 4

PELLEGRINO Loane JC GARDEEN - 83 (VB) 3 X
11 -0

00 -0
X 1 10 3

BILBAULT Lisa SMUC MARSEILLE - 13 (CV) 4 X
10 -0

00 -0

02 -2

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 1Poule 1  (36 kg)

Tapis 1Poule 2 (36 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)

 1/26 



CARICONDO A.
 10 -0 / 00-0

BILBAULT L.
 01 -0 / 00-0

BILBAULT L.
 10 -0 / 00-0

 

CO JUDO VAL CAGNES - 06SOUBIELLE Maia
(TS1)

CO JUDO CLUB DE TR - 13CARICONDO Anna
(TS3)

CV MANOSQUE JUDO - 04NDIAYE Leyssa (TS1)
CV SMUC MARSEILLE - 13BILBAULT Lisa

Minime F

-36 kg
4 Judokas

1. BILBAULT Lisa SMUC MARSEILLE - 13

2. CARICONDO Anna JUDO CLUB DE TR - 13

3. NDIAYE Leyssa MANOSQUE JUDO - 04

4. SOUBIELLE Maia JUDO VAL CAGNES - 06

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)

Tirage : 21-01-2023 17:47:11  2/26 



12 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:39:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TOSELLI Kira (TS1) RACING NICE - 06 (CB) 1 X
10 -0

00 -3
1 10 2

TOURENQ Anouck (TS3) FUJI JUD KWAI - 84 (CV) 2
00 -1

00 -1

00 -2

00 -2
2 0 1

DJAOU Amelia JUDO 83 TOULON - 83 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PIERRE Romane (TS3) RACING NICE - 06 (CB) 1 X X 0 0 3

LE GUEN Louna (TS3) LE ROVE JUDO - 13 (CV) 2
10 -1

00 -1

01 -1

00 -2
2 11 1

BARTOLO Krystale FUJI JUD KWAI - 84 (CO) 3
02 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PASTORINO BECHE Chiara (TS1) JUDO CLUB AUBAG - 13 (CB) 1
02 -0

00 -0

00 -0

00 -0
2 10 1

GARNIER Emilie JCCAGNESSURMER - 06 (CO) 2 X X 0 0 3

GINTRAND Rose JC FORCALQUEIRE - 83 (CV) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 1  (40 kg)

Tapis 6Poule 2 (40 kg)

Tapis 6Poule 3 (40 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)

 3/26 



12 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:39:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JOLY Ninon (TS1) SHINZEN JUDO - 04 (CB) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

BARBERIS Yelena CANNESRANGUIN - 06 (CO) 2 X X 0 0 3

JAULIE Juliette KODOKAN - 13 (CB) 3 X
02 -1

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 4 (40 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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JOLY N.
 10 -0 / 00-0

JOLY N.
 10 -0 / 00-0

GINTRAND R.
 02 -0 / 00-0

JOLY N.
 10 -1 / 00-3

PASTORINO BECHE C.
 10 -0 / 00-0

TOURENQ A.
 00 -0 / 00-0

TOURENQ A.
 10 -1 / 00-3

 

CB SHINZEN JUDO - 04JOLY Ninon (TS1)
CB RACING NICE - 06TOSELLI Kira (TS1)

CV LE ROVE JUDO - 13LE GUEN Louna (TS3)
CV JC FORCALQUEIRE - 83GINTRAND Rose

CB JUDO CLUB AUBAG - 13PASTORINO BECHE Chiara
(TS1)

CO FUJI JUD KWAI - 84BARTOLO Krystale

CV FUJI JUD KWAI - 84TOURENQ Anouck (TS3)
CB KODOKAN - 13JAULIE Juliette

TOSELLI K. (TS1)
 TOSELLI K.

 11 -0 / 00-M PASTORINO BECHE C.
 02 -2 / 00-1

LE GUEN L. (TS3)
 

PASTORINO BECHE C.
 

BARTOLO K.
 JAULIE J.

 10 -0 / 00-0 GINTRAND R.
 10 -0 / 00-0

JAULIE J.
 

GINTRAND R.
 

1. JOLY Ninon SHINZEN JUDO - 04

2. TOURENQ Anouck FUJI JUD KWAI - 84

3. GINTRAND Rose JC FORCALQUEIRE - 83

4. PASTORINO BECHE Chiara JUDO CLUB AUBAG - 13

5. JAULIE Juliette KODOKAN - 13

5. TOSELLI Kira RACING NICE - 06

7. LE GUEN Louna LE ROVE JUDO - 13

7. BARTOLO Krystale FUJI JUD KWAI - 84

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)

Tirage : 21-01-2023 17:36:37  5/26 



18 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:40:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BORI Kaila (TS1) DOJO BIOTOIS - 06 (CV) 1 X
02 -0

00 -0
1 10 2

CHAMPAGNAT Isy A.RAPHAELOISE A - 83 (CM) 2
02 -0

00 -2

02 -0

00 -0
2 20 1

MARCHAND FARAON Julia AJM - 13 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUTARTRE Ciara (TS1) JC THOROIS - 84 (VB) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

FILIPPI Emma JC CASTELLET - 83 (CO) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

LEBAILLY Stella KODOKAN - 13 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

THIBAUD Cyrielle (TS1) JC GARDEEN - 83 (VB) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

LE NEVEZ Maelane E S C L JUDO - 13 (CV) 2 X X 0 0 3

BOREL Anais PROVENCE JUDO - 84 (CO) 3
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (44 kg)

Tapis 4Poule 2 (44 kg)

Tapis 4Poule 3 (44 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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18 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:40:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUEZ Marion (TS1) A.J.B.M - 13 (CB) 1
10 -0

00 -A

02 -0

00 -0
2 20 1

ROUSTAN REVEST Julia JC BANDOLAIS - 83 (CO) 2 X X 0 0 3

LIBBRA Zoe JC GARDEEN - 83 (VB) 3 X
10 -0

00 -A
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

OUATTARA Sarah (TS3) ISTRES JUDO - 13 (CV) 1
02 -0

00 -0

00 -1

00 -2
2 10 1

DEVANNE Salome (TS3) JUDO KWAI MOU - 06 (CV) 2 X X 0 0 3

MARIANI Antonia A.RAPHAELOISE A - 83 (CM) 3 X
11 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEGNIS Lilou (TS1) JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

ARCIS Maylis ISTRES JUDO - 13 (CO) 2 X X 0 0 3

ALVAREZ Lea JC FORCALQUEIRE - 83 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 4 (44 kg)

Tapis 4Poule 5 (44 kg)

Tapis 4Poule 6 (44 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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DUEZ M.
 

DUEZ M.
 02 -0 / 00-0

DUEZ M.
 10 -0 / 00-0

THIBAUD C.
 10 -0 / 01-0

OUATTARA S.
 

OUATTARA S.
 10 -0 / 00-0

ALVAREZ L.
 10 -2 / 00-1

DUEZ M.
 10 -0 / 00-0

DUTARTRE C.
 

MARIANI A.
 10 -0 / 00-A

BEGNIS L.
 10 -0 / 00-0

MARIANI A.
 02 -0 / 00-0

BEGNIS L.
 

BEGNIS L.
 10 -0 / 01-0

BORI K.
 10 -0 / 00-0

 

CB A.J.B.M - 13DUEZ Marion (TS1)
   ---------------------- 

VB JC GARDEEN - 83THIBAUD Cyrielle (TS1)
CO JC CASTELLET - 83FILIPPI Emma

CV ISTRES JUDO - 13OUATTARA Sarah (TS3)
   ---------------------- 

CM A.RAPHAELOISE A - 83CHAMPAGNAT Isy
CB JC FORCALQUEIRE - 83ALVAREZ Lea

VB JC THOROIS - 84DUTARTRE Ciara (TS1)
   ---------------------- 

VB JC GARDEEN - 83LIBBRA Zoe
CM A.RAPHAELOISE A - 83MARIANI Antonia

CB JUDO 83 TOULON - 83BEGNIS Lilou (TS1)
   ---------------------- 

CV DOJO BIOTOIS - 06BORI Kaila (TS1)
CO PROVENCE JUDO - 84BOREL Anais

 
 

THIBAUD C.
 

ALVAREZ L.
 11 -0 / 00-0 MARIANI A.

 10 -0 / 00-0

THIBAUD C. (TS1)
 

 
 

ALVAREZ L.
 

ALVAREZ L.
 

MARIANI A.
 

LIBBRA Z.
 DUTARTRE C.

 02 -0 / 00-0

BORI K.
 10 -0 / 00-M OUATTARA S.

 10 -0 / 00-A

DUTARTRE C. (TS1)
 

 
 

BORI K.
 BORI K. (TS1)

 

OUATTARA S.
 

1. DUEZ Marion A.J.B.M - 13

2. BEGNIS Lilou JUDO 83 TOULON - 83

3. OUATTARA Sarah ISTRES JUDO - 13

4. MARIANI Antonia A.RAPHAELOISE A - 83

5. BORI Kaila DOJO BIOTOIS - 06

5. ALVAREZ Lea JC FORCALQUEIRE - 83

7. THIBAUD Cyrielle JC GARDEEN - 83

7. DUTARTRE Ciara JC THOROIS - 84

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)

Tirage : 21-01-2023 16:27:45  8/26 



17 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:41:47

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DUPONT Clementine (TS1) N.C.A.O. JUDO - 06 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

ARISTEE Louna L.LAGRANGE JUDO - 83 (CO) 2 X
10 -0

00 -F
X 1 10 3

ESCALANTE Marilou KODOKAN - 13 (CV) 3 X X X 0 0 4

GAUDINIERE Louison PROVENCE JUDO - 84 (OV) 4 X
02 -1

00 -0

02 -0

00 -1
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DEBRET Noemie (TS1) JUDO RACING 83 - 83 (VB) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

MAHDYOUN Julia JUDO KWAI MOU - 06 (CV) 2 X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 2

DEROSE Valentine SMUC MARSEILLE - 13 (CV) 3 X X X 0 0 4

PORHEL Charlotte CHAMPSAUR J.C. - 05 (CO) 4 X X
10 -0

00 -0
1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUEZ Lucie (TS1) A.J.B.M - 13 (CB) 1
02 -0

00 -1

02 -0

00 -0
2 20 1

CHEMMAKH Lyna RACING NICE - 06 (CV) 2 X X 0 0 3

VIGLINO Faustine USAM TOULON - 83 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (48 kg)

Tapis 5Poule 2 (48 kg)

Tapis 5Poule 3 (48 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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17 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:41:47

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUVIL Clarisse (TS3) RACING NICE - 06 (CB) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

TABELHACHMI Nada FREJUS BAGNOLS - 83 (CV) 2 X X 0 1 3

MONTNACH Pauline AP JUDO 13 - 13 (CO) 3 X
10 -1

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PERROT Manon (TS3) E S C L JUDO - 13 (CB) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

MASTOURI Yellina OLYMPIC J NICE - 06 (OV) 2 X X 0 1 3

GRENIER Tanahe DOJO ST VICTOR - 83 (CO) 3
02 -0

00 -0

02 -0

01 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (48 kg)

Tapis 5Poule 5 (48 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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DUEZ L.
 

DUEZ L.
 10 -0 / 00-1

BOUVIL C.
 02 -0 / 00-0

GAUDINIERE L.
 10 -0 / 00-0

BOUVIL C.
 

BOUVIL C.
 02 -0 / 00-0

GRENIER T.
 

DUPONT C.
 01 -2 / 00-0

DEBRET N.
 

DEBRET N.
 02 -1 / 00-1

DUPONT C.
 10 -0 / 01-0

VIGLINO F.
 

DUPONT C.
 

DUPONT C.
 02 -0 / 00-0

PERROT M.
 02 -0 / 00-0

 

CB A.J.B.M - 13DUEZ Lucie (TS1)
   ---------------------- 

OV PROVENCE JUDO - 84GAUDINIERE Louison
CV JUDO KWAI MOU - 06MAHDYOUN Julia

CB RACING NICE - 06BOUVIL Clarisse (TS3)
   ---------------------- 

CO DOJO ST VICTOR - 83GRENIER Tanahe
   ---------------------- 

VB JUDO RACING 83 - 83DEBRET Noemie (TS1)
   ---------------------- 

CB USAM TOULON - 83VIGLINO Faustine
   ---------------------- 

CB N.C.A.O. JUDO - 06DUPONT Clementine (TS1)
   ---------------------- 

CO AP JUDO 13 - 13MONTNACH Pauline
CB E S C L JUDO - 13PERROT Manon (TS3)

 
 

GAUDINIERE L.
 

GAUDINIERE L.
 02 -2 / 00-0 DEBRET N.

 10 -0 / 00-0

GAUDINIERE L.
 

 
 

GRENIER T.
 

GRENIER T.
 

DEBRET N.
 

 
 

VIGLINO F.
 

PERROT M.
 10 -0 / 00-0 PERROT M.

 02 -0 / 01-0

VIGLINO F.
 

 
 

PERROT M.
 PERROT M. (TS3)

 

DUEZ L.
 

1. DUPONT Clementine N.C.A.O. JUDO - 06

2. BOUVIL Clarisse RACING NICE - 06

3. DEBRET Noemie JUDO RACING 83 - 83

4. PERROT Manon E S C L JUDO - 13

5. DUEZ Lucie A.J.B.M - 13

5. GAUDINIERE Louison PROVENCE JUDO - 84

7. GRENIER Tanahe DOJO ST VICTOR - 83

7. VIGLINO Faustine USAM TOULON - 83

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)

Tirage : 21-01-2023 16:25:07  11/26 



24 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:42:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GORINE Keina (TS3) DOJO PROVENCAL - 13 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

CROMBET Lucie JC FIGANIEROIS - 83 (VB) 2
02 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

DOMARTIN Leanna AJP - 84 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BONARRIGO Clemence (TS3) DOJO AZUREEN JU - 06 (CV) 1
00 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 10 1

AMROUCHI Yosra JUDO JU-JITSU M - 13 (CO) 2 X X 0 0 3

KOURDOURLI Dalila JJ VALETTOIS - 83 (VB) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAKHFAOUI SADAOUI Aya KODOKAN - 13 (CO) 1 X X 0 1 3

RAGOT Alice JC DEVOLUY - 05 (CV) 2
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

ANSADE JULIEN Nessa JC FORCALQUEIRE - 83 (CV) 3
10 -0

01 -M
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (52 kg)

Tapis 2Poule 2 (52 kg)

Tapis 2Poule 3 (52 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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24 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:42:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PICHAVANT Dounia AJM - 13 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

01 -0
2 20 1

OUICHAOUI Darine UNION UNION SPO - 84 (CO) 2 X X 0 0 3

PERRIN Clemence JUDO MANDELIEU - 06 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 11 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ELHATABI Jenna (TS1) AJP - 84 (CV) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

PETIT Meline JC EGUILLES - 13 (OV) 2 X X 0 0 3

LE ROUSES Mathilde A.RAPHAELOISE A - 83 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DELLAJUTO Lilou (TS1) JC ST MAXIMIN - 83 (CB) 1
10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

GUICHETEAU Avril AJM - 13 (CO) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

MACAIRE Melissa A.S.P.T.T.GAP - 05 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 4 (52 kg)

Tapis 2Poule 5 (52 kg)

Tapis 2Poule 6 (52 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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24 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:42:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DAUDET CHASSAN Rosalie (TS1) KODOKAN - 13 (CB) 1
01 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 11 1

BELMARRET Chloe AJP - 84 (OV) 2 X X 0 0 3

VITALE Lena RACING NICE - 06 (CB) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARCHAUDON Jade (TS1) CANNESRANGUIN - 06 (CB) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -2
2 20 1

ESKENAZI FERRARIS Lou DOJO PROVENCAL - 13 (VB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

GABRIEL Jeanne FUJI JUD KWAI - 84 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 7  (52 kg)

Tapis 2Poule 8 (52 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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ELHATABI J.
 10 -0 / 00-0

ELHATABI J.
 02 -0 / 00-0

ELHATABI J.
 02 -0 / 00-0

KOURDOURLI D.
 02 -0 / 00-1

DELLAJUTO L.
 10 -0 / 00-0

DELLAJUTO L.
 02 -0 / 00-0

RAGOT A.
 10 -0 / 00-0

ELHATABI J.
 00 -0 / 00-0

DAUDET CHASSAN R.
 10 -0 / 00-0

DAUDET CHASSAN R.
 02 -0 / 01-0

BONARRIGO C.
 02 -0 / 00-0

LE ROUSES M.
 10 -0 / 00-1

BONARRIGO C.
 10 -0 / 00-0

BONARRIGO C.
 10 -0 / 00-1

CROMBET L.
 02 -0 / 00-0

 

CB CANNESRANGUIN - 06MARCHAUDON Jade (TS1)
CV AJP - 84ELHATABI Jenna (TS1)

VB JJ VALETTOIS - 83KOURDOURLI Dalila
CV AJM - 13PICHAVANT Dounia

CB JC ST MAXIMIN - 83DELLAJUTO Lilou (TS1)
CV DOJO PROVENCAL - 13GORINE Keina (TS3)

CV JC DEVOLUY - 05RAGOT Alice
CB RACING NICE - 06VITALE Lena

CB KODOKAN - 13DAUDET CHASSAN Rosalie (TS1)
CV JC FORCALQUEIRE - 83ANSADE JULIEN Nessa

CB A.RAPHAELOISE A - 83LE ROUSES Mathilde
CO AJM - 13GUICHETEAU Avril

CV DOJO AZUREEN JU - 06BONARRIGO Clemence (TS3)
VB DOJO PROVENCAL - 13ESKENAZI FERRARIS Lou

CB JUDO MANDELIEU - 06PERRIN Clemence
VB JC FIGANIEROIS - 83CROMBET Lucie

MARCHAUDON J. (TS1)
 MARCHAUDON J.

 11 -0 / 00-2

MARCHAUDON J.
 10 -1 / 00-3 MARCHAUDON J.

 01 -0 / 01-1

KOURDOURLI D.
 

GORINE K. (TS3)
 GORINE K.

 02 -0 / 00-0
RAGOT A.

 

DAUDET CHASSAN R.
 

ANSADE JULIEN N.
 LE ROUSES M.

 02 -0 / 00-0

LE ROUSES M.
 10 -0 / 00-0 LE ROUSES M.

 10 -0 / 01-0

LE ROUSES M.
 

ESKENAZI FERRARIS L.
 CROMBET L.

 10 -0 / 00-0
CROMBET L.

 

DELLAJUTO L.
 

1. ELHATABI Jenna AJP - 84

2. BONARRIGO Clemence DOJO AZUREEN JU - 06

3. MARCHAUDON Jade CANNESRANGUIN - 06

4. LE ROUSES Mathilde A.RAPHAELOISE A - 83

5. DELLAJUTO Lilou JC ST MAXIMIN - 83

5. DAUDET CHASSAN Rosalie KODOKAN - 13

7. CROMBET Lucie JC FIGANIEROIS - 83

7. GORINE Keina DOJO PROVENCAL - 13

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)
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16 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:44:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LAPTES Amelie (TS1) AJP - 84 (CB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

HANCY Emma E S C L JUDO - 13 (OV) 2 X X X 0 0 4

SAID ASSOUMANI Rayana OLYMPIC J NICE - 06 (CV) 3 X
02 -0

00 -0
X 1 10 3

ZWOJCZCZYK Lugdivine ECOLE ORAISON - 04 (CB) 4 X
11 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHIAVARINO Lisa (TS1) G.H.B.C. JUDO - 13 (OV) 1 X
00 -2

00 -0
1 0 2

MAKHLOUFI Zineb ASPTT NICE CA - 06 (CO) 2
11 -0

00 -0

02 -1

00 -0
2 20 1

DEJEAN Chloe FUJI JUD KWAI - 84 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AHAMADA Sofia (TS3) DOJO PROVENCAL - 13 (CV) 1 X X 0 0 3

FONTENY Lilea JUDO KWAI MOU - 06 (CO) 2
10 -0

00 -0

02 -1

00 -0
2 20 1

GUIDI Zoe JC GARDEEN - 83 (OV) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (57 kg)

Tapis 3Poule 2 (57 kg)

Tapis 3Poule 3 (57 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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16 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:44:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LIGNEREUX Artemis (TS1) JC CASTELLET - 83 (VB) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

BLANC Anais KODOKAN - 13 (CB) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

MAJDOUBI Malak JC MONACO - 06 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TREMBATCH Anna (TS1) N.C.A.O. JUDO - 06 (CV) 1 X
10 -0

00 -0
1 10 2

FERRARA Zoe G.H.B.C. JUDO - 13 (CV) 2
00 -0

00 -2

10 -0

00 -0
2 10 1

BEJI Roua COGOLIN JUDO - 83 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (57 kg)

Tapis 3Poule 5 (57 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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LAPTES A.
 

LAPTES A.
 02 -0 / 00-0

LAPTES A.
 10 -0 / 00-2

CHIAVARINO L.
 

FONTENY L.
 

TREMBATCH A.
 02 -0 / 00-0

TREMBATCH A.
 10 -0 / 00-0

LAPTES A.
 10 -2 / 00-1

LIGNEREUX A.
 

LIGNEREUX A.
 10 -2 / 01-M

FERRARA Z.
 10 -0 / 00-1

GUIDI Z.
 10 -0 / 00-0

MAKHLOUFI Z.
 

FERRARA Z.
 10 -0 / 00-0

FERRARA Z.
 

 

CB AJP - 84LAPTES Amelie (TS1)
   ---------------------- 

OV G.H.B.C. JUDO - 13CHIAVARINO Lisa (TS1)
   ---------------------- 

CO JUDO KWAI MOU - 06FONTENY Lilea
   ---------------------- 

CV N.C.A.O. JUDO - 06TREMBATCH Anna (TS1)
CB KODOKAN - 13BLANC Anais

VB JC CASTELLET - 83LIGNEREUX Artemis (TS1)
   ---------------------- 

OV JC GARDEEN - 83GUIDI Zoe
CB ECOLE ORAISON - 04ZWOJCZCZYK Lugdivine

   ---------------------- 
CO ASPTT NICE CA - 06MAKHLOUFI Zineb

CV G.H.B.C. JUDO - 13FERRARA Zoe
   ---------------------- 

 
 

CHIAVARINO L.
 

CHIAVARINO L.
 11 -0 / 00-0 LIGNEREUX A.

 00 -1 / 00-0

CHIAVARINO L. (TS1)
 

BLANC A.
 FONTENY L.

 02 -0 / 00-0
FONTENY L.

 

LIGNEREUX A.
 

 
 

GUIDI Z.
 

MAKHLOUFI Z.
 10 -0 / 00-M TREMBATCH A.

 02 -0 / 00-0

GUIDI Z.
 

 
 

MAKHLOUFI Z.
 

MAKHLOUFI Z.
 

TREMBATCH A.
 

1. LAPTES Amelie AJP - 84

2. FERRARA Zoe G.H.B.C. JUDO - 13

3. TREMBATCH Anna N.C.A.O. JUDO - 06

4. LIGNEREUX Artemis JC CASTELLET - 83

5. CHIAVARINO Lisa G.H.B.C. JUDO - 13

5. MAKHLOUFI Zineb ASPTT NICE CA - 06

7. GUIDI Zoe JC GARDEEN - 83

7. FONTENY Lilea JUDO KWAI MOU - 06

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)
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12 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:45:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MEZAOUI Kaouther (TS3) JKAI MARIGNANE - 13 (CO) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

DAHMANI Ahlem (TS3) CANNESRANGUIN - 06 (OV) 2 X X 0 0 3

BLAISE Lila DOJO CAP SICIE - 83 (CV) 3
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOMARTIN Ileane (TS1) AJP - 84 (OV) 1 X
02 -0

00 -0
1 11 1

FLAMENT Tea JJ SEYNOIS - 83 (CO) 2
02 -0

01 -0
X 1 10 3

PERAN COUPEY Maelle JC MONPLAISIR - 13 (OV) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

EDDAOUDI Sohane (TS1) OLYMPIC J NICE - 06 (CV) 1
10 -0

01 -3

10 -0

00 -3
2 20 1

NOURRY Asia JJ VALETTOIS - 83 (VB) 2 X X 0 1 3

BENFIALA Amina E J H P - 04 (CO) 3 X
11 -0

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (63 kg)

Tapis 5Poule 2 (63 kg)

Tapis 5Poule 3 (63 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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12 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:45:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

STIFINE DOS SANTOS Angie (TS1) AJC MARSEILLE - 13 (OV) 1 X X 0 1 3

BERGAOUI Sarah JC BANDOLAIS - 83 (OV) 2
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 1

ROVERA Oumayama CANNESRANGUIN - 06 (CO) 3
10 -0

01 -0
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (63 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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EDDAOUDI S.
 10 -0 / 00-1

EDDAOUDI S.
 02 -0 / 00-0

BLAISE L.
 02 -0 / 00-0

EDDAOUDI S.
 11 -1 / 00-0

DOMARTIN I.
 10 -0 / 00-2

MEZAOUI K.
 02 -0 / 00-0

MEZAOUI K.
 11 -1 / 00-0

 

CV OLYMPIC J NICE - 06EDDAOUDI Sohane (TS1)
CO CANNESRANGUIN - 06ROVERA Oumayama

CV DOJO CAP SICIE - 83BLAISE Lila
OV JC MONPLAISIR - 13PERAN COUPEY Maelle

OV AJP - 84DOMARTIN Ileane (TS1)
CO E J H P - 04BENFIALA Amina

CO JKAI MARIGNANE - 13MEZAOUI Kaouther (TS3)
OV JC BANDOLAIS - 83BERGAOUI Sarah

ROVERA O.
 PERAN COUPEY M.

 10 -0 / 01-0 DOMARTIN I.
 02 -0 / 00-0

PERAN COUPEY M.
 

DOMARTIN I.
 

BENFIALA A.
 BERGAOUI S.

 10 -0 / 00-0 BERGAOUI S.
 02 -0 / 00-0

BERGAOUI S.
 

BLAISE L.
 

1. EDDAOUDI Sohane OLYMPIC J NICE - 06

2. MEZAOUI Kaouther JKAI MARIGNANE - 13

3. DOMARTIN Ileane AJP - 84

4. BERGAOUI Sarah JC BANDOLAIS - 83

5. PERAN COUPEY Maelle JC MONPLAISIR - 13

5. BLAISE Lila DOJO CAP SICIE - 83

7. BENFIALA Amina E J H P - 04

7. ROVERA Oumayama CANNESRANGUIN - 06

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)
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15 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:59:14

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LOISY Anael (TS1) JC GRIMAUD - 83 (CO) 1
02 -0

00 -0
X 1 10 2

FATNASSI Melina UNION UNION SPO - 84 (CB) 2 X X 0 0 3

AUBRY Omaira JC MONACO - 06 (CM) 3
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEAUDENUIT Eva (TS1) JC GRIMAUD - 83 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

BEN SAID Hannah JUDO CLUB VALRE - 84 (CO) 2 X X 0 0 3

FLAUTO Jade VILLENEUVE JUDO - 04 (CO) 3 X
02 -0

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ROUDAULT Sophia (TS1) OLYMPIC J NICE - 06 (VB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SAN NICOLAS Margot JC STE MAXIME - 83 (CV) 2 X X 0 0 3

POINTELIN Ana IMPACT FIGHT - 84 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (70 kg)

Tapis 1Poule 2 (70 kg)

Tapis 1Poule 3 (70 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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15 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:59:14

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BUONOMANO Lauryne A.RAPHAELOISE A - 83 (CV) 1
02 -0

00 -1

02 -0

00 -0
2 20 1

COSSU Angele JJ SEYNOIS - 83 (CV) 2 X X 0 1 3

ABOUNA EBODE Fanny Marianne AJP - 84 (OV) 3 X
10 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SAADI Fatima Zohra (TS1) E.S.M JUDO - 13 (CV) 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

LEHNEN Lilou DOJO CAP SICIE - 83 (CM) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

GORSKI Kim JUDOCLUB ST CYR - 83 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 4 (70 kg)

Tapis 1Poule 5 (70 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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SAADI F.
 

SAADI F.
 10 -0 / 00-0

AUBRY O.
 02 -1 / 00-0

POINTELIN A.
 10 -0 / 00-0

BUONOMANO L.
 

AUBRY O.
 02 -0 / 00-0

AUBRY O.
 

AUBRY O.
 10 -0 / 00-0

BEAUDENUIT E.
 

BEAUDENUIT E.
 10 -0 / 01-0

ROUDAULT S.
 02 -0 / 00-0

LOISY A.
 

ROUDAULT S.
 

ROUDAULT S.
 10 -0 / 00-0

ABOUNA EBODE F.
 10 -0 / 00-0

 

CV E.S.M JUDO - 13SAADI Fatima Zohra (TS1)
   ---------------------- 

CO VILLENEUVE JUDO - 04FLAUTO Jade
CV IMPACT FIGHT - 84POINTELIN Ana

   ---------------------- 
CV A.RAPHAELOISE A - 83BUONOMANO Lauryne

CM JC MONACO - 06AUBRY Omaira
   ---------------------- 

CV JC GRIMAUD - 83BEAUDENUIT Eva (TS1)
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CO JC GRIMAUD - 83LOISY Anael (TS1)

VB OLYMPIC J NICE - 06ROUDAULT Sophia (TS1)
   ---------------------- 

OV AJP - 84ABOUNA EBODE Fanny Marianne
CM DOJO CAP SICIE - 83LEHNEN Lilou

 
 

POINTELIN A.
 

BUONOMANO L.
 10 -0 / 01-1 BEAUDENUIT E.

 10 -0 / 00-0

POINTELIN A.
 

 
 

BUONOMANO L.
 

BUONOMANO L.
 

BEAUDENUIT E.
 

 
 

LOISY A.
 

LOISY A.
 02 -0 / 00-0 SAADI F.

 11 -0 / 00-0

LOISY A. (TS1)
 

 
 

ABOUNA EBODE F.
 

ABOUNA EBODE F.
 

SAADI F.
 

1. AUBRY Omaira JC MONACO - 06

2. ROUDAULT Sophia OLYMPIC J NICE - 06

3. BEAUDENUIT Eva JC GRIMAUD - 83

4. SAADI Fatima Zohra E.S.M JUDO - 13

5. LOISY Anael JC GRIMAUD - 83

5. BUONOMANO Lauryne
A.RAPHAELOISE A -
83

7.
ABOUNA EBODE Fanny
Marianne

AJP - 84

7. POINTELIN Ana IMPACT FIGHT - 84

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)
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6 judokas. Tirage : 21-01-2023 14:59:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAMPETIER Oleane (TS1) AJP - 84 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -1
2 20 1

LAVIGNE Loeva JJ SEYNOIS - 83 (CB) 2 X X 0 0 3

ZAGNOUN Sohane RACING NICE - 06 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SUN Jolyn (TS1) DOJO DU FARON - 83 (CV) 1 X
02 -0

00 -0
1 10 2

NUNEZ DOMONT Louna (TS1) ASPTT NICE CA - 06 (CO) 2
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

AGOSTINI Lea US LA CRAU JUDO - 83 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (+70 kg)

Tapis 4Poule 2 (+70 kg)

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

POULES (Le21-01-2023)
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NUNEZ
DOMONT L.

 02 -0 / 00-1
NUNEZ DOMONT L.

 10 -1 / 00-0

SUN J.
 00 -2 / 00-1

 

CO ASPTT NICE CA - 06NUNEZ DOMONT Louna
(TS1)

CB RACING NICE - 06ZAGNOUN Sohane

CB AJP - 84CHAMPETIER Oleane (TS1)
CV DOJO DU FARON - 83SUN Jolyn (TS1)

Minime F

+70 kg
4 Judokas

1. NUNEZ DOMONT Louna ASPTT NICE CA - 06

2. SUN Jolyn DOJO DU FARON - 83

3. CHAMPETIER Oleane AJP - 84

4. ZAGNOUN Sohane RACING NICE - 06

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA MINIMES TROPHEE BERNARD TCHOULOUYAN - PALAIS DES SPORTS
MARSEILLE

TABLEAU (Le21-01-2023)
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